
開 札 結 果 表

入札に付した事項

令和７年度　下水道事業　せせらぎ東条施設更新工事

場　所入札の日時
令和 7年10月28日  9時00分から 
令和 7年10月29日 15時00分まで

開札の日時

令和 7年10月30日  9時30分

場　所

加東市役所5階501会議室

落札金額最低制限価格予定価格

入札決定金額
（税抜き）

入札書比較
（税抜き）

入札書比較
（税抜き）

12,007,600

10,916,000

9,005,700

8,187,000

入　札　者　氏　名 第１回入札金額 再入札金額 備　　　考
番

号

不調

不調

株式会社大洋 7,200,000 失格1

株式会社宍粟環境公社 辞退2

西田設備株式会社 不着3

有限会社中町プロパン藤本商店 8,070,000 失格4


